
                                                   DIPARTIMENTO 

                                              DI BIOLOGIA 

                                        DECRETO DI AGGIUDICAZIONE  n.  73/2022 

                                      Redatta ai sensi dell'art. 32, c. 2, D.Lgs. 50/2016 

 

 

Oggetto: ACQUISTO A CORPO DI UNA STAZIONE MOBILE COMPOSTA DA: N. 3 BOX DA 

LABORATORIO E N. 2 IMPIANTI A RICIRCOLO PER RIPRODUTTORI DI OSTRICHE - RDO 

CIG: Z5336C687C. 

 

LOTTO UNICO – IMPORTO A BASE DI GARA € 26.700,00 OLTRE IVA. CIG: 
Z5336C687C. 

IL DIRETTORE 

-VISTA la Determina a Contrarre n. 141 del 13/06/2022;  

-VISTA la RDO N.  3053474 inviata in data 13/06/2022 alle Società: 

- INEDI 2.0 SRL; 

- L’ELETTRONICA DI MACINO VINCENZO;  

- MASSUCCO T SRL;  

- PA.COM SRL S;  

- SCUBLA SRL;  

- CONSIDERATA l’unica offerta pervenuta dalla Società SCUBLA SRL in data 17/06/2022, per 

l’importo complessivo di euro 26.700,00 OLTRE IVA conforme a quanto richiesto 

DECRETA 

 di aggiudicare la fornitura della STAZIONE MOBILE COMPOSTA DA: N. 3 BOX DA 

LABORATORIO E N. 2 IMPIANTI A RICIRCOLO PER RIPRODUTTORI DI OSTRICHE per 

l’importo complessivo di euro 26.700,00 oltre IVA, alla Società SCUBLA SRL – Strada Oselin 

n. 108 – CAP. 33100 UDINE - P. IVA: 00540710308 

 

 

f.to IL DIRETTORE 

 Prof. Corriero Giuseppe 


